FASERFIX®SUPER
Een robuuste afvoergeul met een grote zijstabiliteit - voor zones onderhevig
aan zwaar verkeer.
In vezelversterkt beton voorzien van versterkte randbescherming, bevestiging van de
roosters d.m.v. SIDE-LOCK en optioneel d.m.v. bouten.
1
FA
S

van de lijngoot (2
stuks noodzakelijk per
strekkende meter)
Lengte
 mm
Breedte
 mm
Hoogte
 mm
Gewicht
kg
Artikel nr.
Fabrieksmatig op lengte zagen nominale breedte 100 - - - - 990
Verstek zagen voor nominale breedte 100 (2 st./verbinding noodzakelijk) - - - - 995
Fabrieksmatig zagen van taludhoeken - - - - 890
Doorboring DN 110 - - - - VLU8110
Doorboring + PVC-mof DN 110 - - - - VLU8110P
Doorboring + HDPE-mof DN 110 - - - - VLU8110E
Vergrendelingssysteem, kabelbuizen in de bodem van de lijngoot (2 st.
noodzakelijk per lm) - - - - 703
Staafstalen voor vergrendelingssysteem (2 stuks per lm) - - - - 704
15

Sifon DN 160, uitwendig 584 160 439 2,0 960
Kunststof-aansluitstuk DN 160 - - - 0,5 906
Dichtingsprodukt Sikaflex Tank N, worstverpakking 600 ml** - - - 1,0 19050
Primer Sikaflex 215, 1000 ml - - - 1,0 19055
** Verbruik bij afvoergoten type 020: ca. 94 ml per voeglas
Fabrieksmatig op bouwlengte
zagen, nominale breedte 150
Fabrieksmatig zagen van
taludhoeken
Vergrendelingssysteem, kabelbuizen in de bodem van de
lijngoot (2 stuks noodzakelijk per strekkende meter)
Artikel nr.
Fabrieksmatig op bouwlengte zagen, nominale breedte 150 991
Versteksnede voor nominale breedte 150 (twee stuks per verbinding noodzakelijk) 996
Fabrieksmatig zagen van taludhoeken 890
Doorboring DN 110 VLU11110
Doorboring DN 160 VLU11160
Doorboring + PVC-mof DN 110 VLU11110P
Doorboring + PVC-mof DN 160 VLU11160P
Doorboring + HDPE-mof DN 110 VLU11110E
Doorboring + HDPE-mof DN 160 VLU11160E
Vergrendelingssysteem, kabelbuizen in de bodem van de lijngoot (2 stuks noodzakelijk per strekkende meter) 703
Staafstalen voor vergrendelingssysteem (2 stuks per strekkende meter) 704
Fabrieksmatige aanpassingen
19

zagen nominale breedte
200
Fabrieksmatig zagen van
taludhoeken
Fabrieksmatig plaatsen
van PVC-aansluitstuk
DN 200* (incl. boren)
Vergrendelingssysteem,
kabelbuizen in de bodem van
de lijngoot (2 st. noodzakelijk
per lm)
Artikel nr.
Fabrieksmatig op lengte zagen nominale breedte 200 992
Versteksnede voor nominale breedte 200 (twee stuks per verbinding noodzakelijk) 997
Fabrieksmatig zagen van taludhoeken 890
Doorboring DN 110 VLU12110
Doorboring DN 160 VLU12160
Doorboring DN 200 VLU12200
Doorboring + PVC-mof DN 110 VLU12110P
Doorboring + PVC-mof DN 160 VLU12160P
Doorboring + PVC-mof DN 200 VLU12200P
Doorboring + HDPE-mof DN 110 VLU12110E
Doorboring + HDPE-mof DN 160 VLU12160E
Doorboring + HDPE-mof DN 200 VLU12200E
Vergrendelingssysteem, kabelbuizen in de bodem van de lijngoot (2 stuks noodzakelijk per strekkende meter) 703
Staafstalen voor vergrendelingssysteem (2 stuks per strekkende meter) 704
Fabrieksmatig boren
van aansluitopeningen

Fabrieksmatig zagen van
taludhoeken
Fabrieksmatig boren van
aansluitopeningen DN 200
Fabrieksmatig plaatsen van
PVC-aansluitstuk DN 200*
(incl. boren)
Vergrendelingssysteem,
kabelbuizen in de bodem
van de lijngoot (2 stuks
noodzakelijk per lm)
Artikel nr.
Fabrieksmatig op lengte zagen nominale breedte 300 993
Versteksnede voor nominale breedte 300 (twee stuks per verbinding noodzakelijk) 998
Fabrieksmatig zagen van taludhoeken 890
Doorboring DN 110 VLU4110
Doorboring DN 160 VLU4160
Doorboring DN 200 VLU4200
Doorboring + PVC-mof DN 110 VLU4110P
Doorboring + PVC-mof DN 160 VLU4160P
Doorboring + PVC-mof DN 200 VLU4200P
Doorboring + HDPE-mof DN 110 VLU4110E
Doorboring + HDPE-mof DN 160 VLU4160E
Doorboring + HDPE-mof DN 200 VLU4200E
Fabrieksmatig aanbrengen van aansluitopeningen dia. 300 978
Fabrieksmatig aanbrengen van kunststof mof dia. 300 (incl. boring) 979
Vergrendelingssysteem, kabelbuizen in de bodem van de lijngoot (2 stuks noodzakelijk per strekkende meter) 703
Staafstalen voor vergrendelingssysteem (2 stuks per strekkende meter) 704